
UCHWAŁA NR 31/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018r. 
poz. 995 z późn. zm.), § 27 ust. 1 pkt  4  Polityki Rachunkowości wprowadzonej  Zarządzeniem Nr 48/2018 
Starosty Nowosądeckiego  z dnia 3  października  2018 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu mobilnego  
zakupionego w ramach projektu „Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego"  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1.

§ 3. Upoważnia się Pana Marka Kwiatkowskiego - Starostę Nowosądeckiego oraz Pana Antoniego Koszyka- 
Wicestarostę Nowosądeckiego do dokonania czynności określonych w niniejszej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 17F484B4-4C81-4100-8D36-6783D5498EFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Tablety + etui

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Szkoła

1 Tablet + etui – 16 kompletów 5/12/1092 Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie

2 Tablet + etui – 16 kompletów 5/12/1091 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu

3 Tablet + etui – 15 kompletów 5/12/1087 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej

4 Tablet + etui – 16 kompletów 5/12/1090 Zespół Szkół w  Łącku

5 Tablet + etui – 15 kompletów 5/12/1088 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju

6 Tablet + etui – 30 kompletów 5/12/1089 Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie 

7 Tablet + etui – 15 kompletów 5/12/1086 Zespół Szkół w Marcinkowicach

Słuchawki z mikrofonem

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Szkoła

1 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1152 Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie

2 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1151 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu

3 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1150 Zespół Szkół w  Łącku

4 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1149 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju

5 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1148 Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie 

6 Słuchawki z mikrofonem – 16 sztuk 5/10/1147 Zespół Szkół w Marcinkowicach

Serwery

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Szkoła

1 Serwer Eterio 102 TE1 5/12/1093 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu

2 Serwer Eterio 102 TE2 5/12/1094 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramch realizacji projektu  
"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego"

Id: 17F484B4-4C81-4100-8D36-6783D5498EFE. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



